

# **ITAVIS Holding ApS**

**Strandvejen 863, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 28 29 11 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Allan Udengård Bendix**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ITAVIS Holding ApS Strandvejen 863 2930 Klampenborg  CVR-nr.: 28 29 11 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stig Bendix Bendixen Allan Udengård Bendix
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	ITAVIS ApS, Klampenborg ITAVIS Services ApS, Klampenborg ITAVIS Facilities ApS, Klampenborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.360 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.631</b>	<b>-8.702</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.416.210	618.967
Andre finansielle indtægter	-12.850	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.920	-6.028
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.340.809</b>	<b>604.237</b>
Skat af årets resultat	19.079	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.359.888</b>	<b>604.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	416.210	618.967
Disponeret fra overført resultat	-56.322	-14.730
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.359.888</b>	<b>604.237</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.200.015	6.783.805
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.210.746	856.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.410.761</u>	<u>7.640.515</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.410.761</u></b>	<b><u>7.640.515</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	63.341	80.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	730.351	0
Tilgodehavender i alt	<u>793.692</u>	<u>80.000</u>
Likvide beholdninger	<u>8.200</u>	<u>43.089</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>801.892</u></b>	<b><u>123.089</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.212.653</u></b>	<b><u>7.763.604</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.216.346	5.800.136
4 Overført resultat	866.696	923.019
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.208.042</u></b>	<b><u>6.848.155</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.266.749	873.365
Selskabsskat	637.018	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.333	0
Anden gæld	11	34.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.004.611</u>	<u>915.449</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.004.611</u></b>	<b><u>915.449</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.212.653</u></b>	<b><u>7.763.604</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	50.920	6.028
	<b>50.920</b>	<b>6.028</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	983.669	983.669
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>983.669</b>	<b>983.669</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	5.800.136	5.181.169
Korrektion af tidligere opskrivning	80.684	0
Årets resultat	2.335.526	618.967
Udbytte	-2.000.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>6.216.346</b>	<b>5.800.136</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>7.200.015</b>	<b>6.783.805</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ITAVIS ApS	Klampenborg	100 %
ITAVIS Services ApS	Klampenborg	100 %
ITAVIS Facilities ApS	Klampenborg	100 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	856.710	311.078
Tilgang i årets løb	354.036	545.632
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.210.746</b>	<b>856.710</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.210.746</b>	<b>856.710</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	5.800.136	923.018	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	416.210	-56.322	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>6.216.346</b>	<b>866.696</b>	<b>0</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til fordel for kreditter i ITAVIS ApS på i alt kr. 1.200.000.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
